PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2185/SGNJ/2022

[atuí, 24 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 2656/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Obrase Infraestrutura e da Secretaria Municipal de

Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 695/2022 Tatuí, 13 de Outubro de 2022.

À SECRE FARIA DE GOVERNO E NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2656/2022

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminharas informações pertinentes para subsidiar resposta

do Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento do

Ilmo. VereadorJoão Francisco de Lima Filho, quanto à questão formulada no requerimento

em epígrafe

A fim de instruir resposta ao requerimento nº2656/2022 da Câmara Municipal,

informamos que a manutenção de capinação e roçada é realizada periodicamente,entretanto

será efetuada uma vistoria pela equipe técnica responsável, para análise e posterior

providência cabível ao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

4

j 4 — Ee Cio pg
go ES ANTA ES

ENG. José Mauricio DEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 13 de Outubro de 2022

Ofício GSOI nº 0546/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de fatui ele nº 2656/2022.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Venha por meio desta, responderao requerimento de nº 2656/2022 da Câmara

Municipal de Tatuí,

Com relação às Obras de Contenção no entorno do córrego do Manduca, nas

proximidades da APAE, informo que estaremos inserindo no cronograma de trabalho

desta Secretaria e assim que possível serão realizados os serviços.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhesos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,  Secretário de Obras e Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA— 805-JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP
CORE f4ryasar 4444 Enanr ana —